
Protokół nr L/2023 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 16.02.2023 r. 
 
Ad. 1. Obrady L sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.15 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja 
Pawluczyka, oraz Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską. 
 Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
   
Przewodniczący odczytał porządek obrad. Radni nie mieli uwag.  
 
Porządek sesji: 
1. Otwarcie sesji.                                                                                                          
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z Sesji XLIX. 
4. Wystąpienie doradcy Pani Dominiki Badowicz z Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego w Radomiu celem przedstawienia informacji o nowej perspektywie 
finansowej Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 

5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.    

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.                                                              
7. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 - 2027 
- projekt nr 1, 

B. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023 – projekt nr 2. 
8. Sprawy różne, 
9. Zamknięcie obrad L Sesji Rady Gminy Jedlińsk.      

 
Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13  głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) 
 
Ad. 3A. Przyjęcie protokołu z XLIX  Sesji. 
 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 11 głosami za i 2 wstrzymującymi przyjęto 
protokół. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ) Janusz Mazurek (ZA) 
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Ewa Ofiara 



(ZA) Lidia Żurowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Wojciech Kowalczyk (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad. 4. Wystąpienie doradcy Pani Dominiki Badowicz z Powiatowego Zespołu Doradztwa 
Rolniczego w Radomiu celem przedstawienia informacji o nowej perspektywie 
finansowej Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. 
 
Pani Dominika Badowicz poinformowała o nowej perspektywie finansowej Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Zachęciła do udziału w szkoleniach oraz do 
współpracy mieszkańców gminy. Odpowiedziała na pytania radnych.  
 
Ad.5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 
w   okresie międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk 

poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się 16.02.2023 r. Obradowano nad dwoma 

projektami uchwał przygotowanymi na Sesję. Oba projekty zostały zaopiniowane 

pozytywnie.  

Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 

W imieniu Wójta Gminy wystąpił Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk. Omówił on 

kwestię odzyskania praw miejskich przez miejscowość Jedlińsk. Poinformował o 

obawach mieszkańców w związku z nadaniem statusu miasta. Pan Sekretarz zachęcił do 

udziału w konsultacjach, po których zostanie sporządzony protokół.  

Radna Patrycja Bartula-Jakubowska zwróciła się z prośbą o skonkretyzowanie protokołu, 

prosiła o ujęcie w nim pytań i mieszkańców i odpowiedzi na nie.  

Ad. 6. Podjęcia uchwał:  

Ad 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 - 2027 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. 

Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała jednocześnie o projekcie uchwały w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023– 2027 oraz zmianach w budżecie na 
2023 r. 
 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 

L/11/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2023 – 

2027. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) 

Waldemar Dabiński (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Barbara 



Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Ewa Ofiara 

(ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk 

(ZA) Janusz Mazurek (ZA).  

Ad.6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023. 
 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za podjęto Uchwałę nr 
 L/12/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2023.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco Waldemar Dabiński (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA) Robert Rędzia (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk 
(ZA) Lidia Żurowska (ZA). 
 
Ad 7. Sprawy różne. 
 
Podczas spraw różnych zostały poruszone takie tematy jak: 

 opłata targowa w miejscowości Jedlińsk, 
 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie wiatraków, 
 montaż znaku „zwierzęta leśne” w Piasecznie, 
 montaż progów zwalniających przy ul. Energetyków, 
 parkowanie aut na ul. Energetyków przy sklepie Stokrotka 

 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 9:50 zamknął obrady L 
sesji Rady Gminy.  

 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
              Łukasz Kurek 

 
 Protokołowała  
   Marta Feruś 


